ROTARY  INTERNATIONAL  DISTRICT 2550

〒320-0066 宇都宮市駒生 1 丁目 1番 6 号  コンセーレ（栃木県青年会館）

CONCERE 1-1-6 KOMANYU UTSUNOMIYA CITY TOCHIGI JAPAN  320-0066

(2014～2015)ROTARY CLUB OF UTSUNOMIYA SATSUKI
 TEL 028－624－1417  FAX 028－624－1843  URL http://www.

LIGHT UP ROTARY
ロータリーに輝きを

宇都宮さつきロータリークラブ  会報
第２１回 例 会

日 時：2014年 12月 15日(月)

18：30～21：00

会 場：下野農園

・開会                              池田光一 SAA

・点鐘                              和知孝道 会長

・ビジター紹介                          和知孝道 会長

ビジター 飯村愼一直前ガバナー（宇都宮 90RC）

ゲスト   行政書士久我法務事務所 法務博士・代表行政書士 久我臣仁 様

・会長挨拶                            和知孝道 会長

本日は、小堀彰久親睦活動委員長に、クリスマス家族会の素晴らしい企画を立てていた

だきました。そして、会員のご家族を含め、こんなに多くの方々に参加していただきまし

て、誠にありがとうございます。親睦活動委員会の皆様を中心に、進めてまいりたいと思

いますので、早速、日本一の司会者 郷昭裕さんにマイクをお渡しします。どうぞ皆さん、

最後までゆっくりと、楽しんでいってください。

・出席報告                              出席委員長

 総員 21 名中 19 名 90.4％

・クリスマス家族会

≪郷昭裕親睦活動副委員長、小堀彰久親睦活動委員長≫

LIGHT UP ROTARY
ロータリーに輝きを

2

≪久我臣仁行政書士、和知孝道会長、大庭千鶴会員≫

≪家族との時間は普段は見せない一面も≫

≪当日誕生日の武田文夫会員、笠井隆行会員、宇都宮大学次期学長の石田朋靖会員≫

LIGHT UP ROTARY
ロータリーに輝きを

3

≪2014 年に感謝をこめて全員で集合≫

・点鐘                              和知孝道 会長

・閉会                              池田光一 SAA